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AREPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

Prefek :
VENDIM - :r ﬁhﬂir:u: Fier
J_EE rot.
Daté, mé 12 /11 /20244
Nr.ggz .daté_ 7.11.2024
PER

EMiRIMIN NiE DETYRE TE PREFEKTIT T QOARKUT TE FIERIT

Né mbéshtetje 18 neneve 100 e 114 t& Kushtetutés dhe t& nenit 5, (€
ligjit nr.107/2016, “Pér pmt‘eklin e qarkut™, té ndryshuar, me propozimin e
ministrit t& Brendshém, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:

7. Arben Cuko emérohet prefekt i Qarkut t& Fierit.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe botohet né “Fletoren zyrtare™.

KRYEMINISTRI

EDI RAMA

\Hb TRLI BRENDS Ill'

FI{‘\. N HOY,




	image_001.pdf (p.1)

